
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:신림면
정책:신림면 주민행정서비스 활동 강화
단위:신림면 주민생활지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

신림면 583,562 540,713 42,849

신림면 주민행정서비스 활동 강화 204,565 174,890 29,675

신림면 주민생활지원 204,565 174,890 29,675

신림면 주민참여행정 49,770 49,770 0

301 일반보상금 49,770 49,770 0

200,000원*14인*12월 =

200,000원*14인*2회 =

  20,000원*14인*2회*12월 =

50,000원*57인 =

  1,000,000원*1식 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장수당

  ○이장상여금

  ○이장회의 참석수당

  ○반장 활동비

10  행사실비보상금

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상

48,770

1,000

48,770

33,600

5,600

 6,720

2,850

1,000

 1,000

신림면 청사운영관리 70,173 41,198 28,975

101 인건비 3,230 14,277 △11,047

  32,300원*2인*50일 =

10  기간제근로자등보수

  ○복지회관(건강관리실) 청소

3,230 △11,04714,277

 3,230

201 일반운영비 26,943 26,921 22

5,327,000원*1식 =

16,126,000원*1식 =

5,490,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○연료비

  ○공공요금및제세

  ○시설장비 유지비

26,943 2226,921

5,327

16,126

5,490

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

  25,000,000원*1식 =

  10,000,000원*1식 =

  5,000,000원*1식 =

04  시설비

  ○면사무소 청사 도색공사

  ○면사무소 테니스장 휀스 설치공사

  ○면 복지회관 전기 승압공사

40,000 40,0000

 25,000

 10,000

 5,000

신림면 행정지원 77,622 76,922 700

201 일반운영비 19,322 19,322 0

7,000,000원*1식 =

2,490,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

9,490 △3,00012,490

7,000

2,490



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:신림면
정책:신림면 주민행정서비스 활동 강화
단위:신림면 주민생활지원

6,832,000원*1식 =

3,000,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○차량유지비

  ○우편요금

9,832 3,0006,832

6,832

3,000

202 여비 57,600 57,600 0

4,800,000원*12월 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

57,600 57,600

57,600

405 자산취득비 700 0 700

700,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○레이져프린터

700 7000

700

신림면 건강관리지원 7,000 7,000 0

405 자산취득비 7,000 7,000 0

7,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○건강관리기

7,000 7,000

7,000

신림면 사업경비 307,532 307,410 122

신림면 소규모 주민숙원사업 307,532 307,410 122

신림면 주민숙원사업 302,160 302,160 0

401 시설비및부대비 302,160 302,160 0

  300,000,000원*1식 =

  300,000,000원*0.72/100 =

04  시설비

  ○소규모 주민숙원사업 및 지역개발사업

06  시설부대비

  ○소규모 주민숙원사업 및 지역개발사업

300,000

2,160

300,000

 300,000

2,160

 2,160

신림면 도로정비 5,372 5,250 122

101 인건비 5,372 5,250 122

  39,500원*10인*10일 =

  39,500원*1인*3회*12월 =

10  기간제근로자등보수

  ○도로관리(제설) 및 환경관리

  ○마지공원(도계소공원)관리

5,372 1225,250

 3,950

 1,422

신림면 행정운영경비 71,465 58,413 13,052

신림면 인력운영비 46,000 45,448 552

신림면 인력운영비 46,000 45,448 552

101 인건비 35,160 34,608 552

7,325원*16인*300시간 =

02  수당

  ○시간외근무수당

35,160 55234,608

35,160



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:신림면
정책:신림면 행정운영경비
단위:신림면 인력운영비

203 업무추진비 10,840 10,840 0

6,000,000원*1인 =

40,000*16인 =

350,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

640

4,200

6,000

6,000

640

640

4,200

4,200

신림면 기본경비 25,465 12,965 12,500

신림면 기본경비 25,465 12,965 12,500

201 일반운영비 8,665 8,665 0

6,745,000원*1식 =

5,000원*16인*2회*12월 =

01  사무관리비

  ○부서운영수용비

  ○급량비

8,665 8,665

6,745

1,920

202 여비 2,000 2,000 0

2,000,000원*1식 =

01  국내여비

  ○관외여비

2,000 2,000

2,000

405 자산취득비 14,800 2,300 12,500

1,300,000원*1대 =

700,000원*1대 =

800,000원*1대 =

6,000,000원*2개소 =

01  자산및물품취득비

  ○PC

  ○레이져프린터

  ○문서세단기

  ○서고 모빌렉 설치

14,800 12,5002,300

1,300

700

800

12,000


